Campus de Toledo
Rua Guaíra, 3141 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-220 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.ppgbioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 016/2025-PPGB/Unioeste

Resultado da seleção de bolsista, do Programa de

Pós-graduação em Bioenergia – Nível mestrado

O Coordenador Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Associação em

Rede, designado pela Portaria n.º 0519/2025-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais;

Considerando o Edital n.º 013/2025-PPGB/Unioeste;

Considerando o Edital n.º 015/2025-PPGB/Unioeste;

TORNA PÚBLICO

O resultado para seleção de bolsista, do Programa de Pós-graduação em Bioenergia – Nível

mestrado.

1. CANDIDATOS APROVADOS

Professor orientador Mestrando Resultado

Edson Antonio da Silva Gilberto Teodoroski Aprovado (1º)

Maria Luiza Fernandes Rodrigues Patrícia Carlin da Cunha Aprovado (2º)

2. DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O candidato aprovado para a bolsa, deverá enviar para o e-mail do programa

(toledo.ppgbbioenergia@unioeste.br) a documentação abaixo indicada, até o dia 21 de abril de

2025:

a) Termo de Compromisso do Bolsista;

b) Formulário de Cadastro do aluno bolsista;

Toledo, 17 de abril de 2025

Prof. Dr. Salah Din Mahmud Hasan
Coordenador Local do Curso de

Pós-Graduação em Bioenergia

Portaria n.º 0519/2025-GRE

mailto:toledo.ppgbioenergia@unioeste.br
mailto:toledo.ppgbbioenergia@unioeste.br

		2025-04-17T13:51:18-0300